
 

 

     Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, 

příspěvková organizace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________ 

 
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1/2020 

____________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K A R L O V Y  VA R Y  2 0 2 1  

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, příspěvková organizace 

se sídlem: Lázeňská 18/2, 360 01, Karlovy Vary   

IČO:  00872113 

DIČ: CZ00872113 

bankovní spojení 0800465359/0800 

jednající ve věcech smluvních: Ivana Borovcová, ředitelka organizace 

jednající ve věcech technických  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

technický dozor stavebníka:  
 
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 

 
Alfa – projekt, projektová a inženýrská kancelář, spol. s r.o.  
se sídlem: K Panelárně 172, 362 63 Otovice u Karlových Varů 
IČO: 45355711 
DIČ: CZ45355711  
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp.zn. 
C 1769 
bankovní spojení: č.ú.: 2430709/0300  vedený u ČSOB  pobočka Karlovy Vary 
zastoupeno ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupeno ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 
 
(zhotovitel a objednatel dále společně jako „smluvní strany“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

 
(A) Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2020 Smlouvu o dílo č. 1/2020 (dále jen „Smlouva“); a 

(B) S ohledem na technologickou provázanost dodávek a překážek na staveništi, které nebyly 
způsobeny ani jednou ze smluvních stran ( posun nástupu prací v objektu, havárie odvodnění 
divokých vývěrů) není objektivně možné dokončení předmětu Smlouvy ve Smlouvou 
stanoveném termínu.  

(C) Smluvní strany se domluvily na prodloužení doby plnění prostřednictvím tohoto Dodatku č. 1  
 
dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto 
 

 

Dodatku č. 1  
SMLOUVY O DÍLO č. 1/2020 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 
I. Předmět dodatku – změna smlouvy 
 
1.1. Vzhledem ke všemu výše uvedenému se smluvní strany dohodly v souladu s ustanovením 

článku XXII. odst. 22.6. Smlouvy následovně: 
Článek „III. „Doba Plnění“ odst. 3.1. Smlouvy se mění a jeho nové znění je následující:  

 

3.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, dokončit a předat objednateli v následujících 
termínech: 
a)  doba zahájení realizace díla, termín předání staveniště: do 7 kalendářních dnů 

ode dne nabytí účinnosti této smlouvy  
b)  dokončení díla, předání a převzetí díla:  do 23. 3. 2021 

 
 

II. Společná a závěrečná ustanovení 



 
2.1. Ostatní ustanovení sjednané Smlouvy zůstávají beze změny a nadále v platnosti a účinnosti.  
2.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Ve 

vztahu k účinnosti Dodatku č. 1 berou smluvní strany na vědomí a výslovně prohlašují, že jsou 
jim známy účinky zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění (dále jen „Zákon 
o registru smluv“), tedy že účinnost tohoto Dodatku č. 1 nastává až jeho uveřejněním dle Zá-
kona o registru smluv. Příslušné uveřejnění Dodatku č. 1 dle Zákona o registru smluv zajistí 
objednatel, při plné součinnosti ze strany zhotovitele. 

2.3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom stejnopisu. 

2.4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 a prohlašují, že si jej přečetly, 
s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 
 
 
 
 
 
 V Karlových Varech, dne …………… V Karlových Varech,  dne …………… 

 
 
   objednatel                                                                                           zhotovitel 
 
 ___________________________________ ___________________________________ 
Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád, Alfa- projekt,  
 příspěvková organizace projektová a inženýrská kancelář, spol. s r.o. 
  Ivana Borovcová, ředitelka organizace         xxxxxxxxxxxxxxx jednatel 
 


